大和高田市立看護専門学校同窓会

まほろば会会員各位

令和 3年 10月吉日

まほろば会

会長中井幸永

令和 3年度「まほろば会総会及び懇親会」「クラス役員会」中止のお知らせ

拝啓

会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶ぴ申し上げます。

平素は「まほろば会」発展のため、ご指導・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、令和 3年 12月 5日橿原観光ホテルにて開催を予定しておりました「まほろば会総

会及び懇親会」、年2回開催の「クラス役員会」につきまして、役員並びに顧問で協議し、新型

コロナウィルス感染拡大の収束が見えない現況の中、会員様の健康面を第一に考慮し、中止す

ることとなりました。本来ならば、クラス役員会で決議し、中止を決定するものでございます

が、役員をされている方々が医療現場の最前線で働いておられることを考慮し、一同に集まっ

ての会謙は中止にした次第でございます。

尚、総会は書面にて開催させて頂く予定（令和 3年 11月）をしており、大和高田市立看護専門

学校ホームページ上にて掲載致します。

2年に 1度の総会及び懇親会を楽しみにしていただいております皆様には、このようなご案内

となり大変残念ではございますが、ご理解、ご了承のほど、よろしくお願い申し上げます。

最後になりましたが、一日も早い新型コロナウィルスの終息と、皆様のご健康を心よりお祈り

申し上げます。

敬具

1お問い合わせ|

まほろば会 中井幸永

Mail: sachie-nakai@docomo.ne. jp

TEL: 080-1616-7611 (LINE可）

まほろば会 田村和子（顧問）

Mail: t -kansen@asm.ne. jp

TEL: 0745-53-2901 (内線 5248)

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ja-jp"],"usedOnDeviceOCR":false}